
\ 

Córdoba, 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

O 4 MAR 20201 RESOL 

.- FACUL TAO DE LENGUAS.-

62 

El Programa de Fortalecimiento Institucional (PROFOIN)- Plan plurianual 

Julio 2017 - Julio 2020 de la Facultad de Lenguas - UNC, aprobado en 2018. 

Las actividades previstas en el componente A.1 .1 FORTALECIMIENTO 

DEL INGRESO Y PERMANENCIA: CICLO DE NIVELACIÓN PARA TODAS 

LAS CARRERAS DE GRADO DE LA FACUL TAO DE LENGUAS. 

Y CONSIDERANDO: 

Que se han realizado actividades pertenecientes al componente A.1 .1 

durante el segundo ciclo del programa mencionado en el período comprendido 

entre el 1° de julio 2018 y el 30 de junio 2019. 

Que las erogaciones del programa se encuentran financiadas mediante 

el programa mencionado. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 º .- Avalar las erogaciones originadas con motivo de la 

realización de las actividades previstas en el componente A.1 .1 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

FORTALECIMIENTO DEL INGRESO Y PERMANENCIA: CICLO DE 

NIVELACIÓN PARA TODAS LAS CARRERAS DE GRADO DE LA FACUL TAO 

DE LENGUAS durante el segundo ciclo del PROFOIN, por un monto total de 

pesos treinta y cinco mil novecientos veintitrés con 44/100 ($ 35.923,44), 

según el siguiente detalle: 

1 Orden de pago Fecha 1 Descripción 

160P:3243/2018 05/11/2018 SERVICIOS 

16Re:224/2018 14/12/2018 RE INTEGRO 

160P:2340/2018 07/09/2018 SERVICIOS 

160P:2341/2018 07/09/2018 SERVICIOS 

160P:2342/2018 07/09/2018 SERVICIOS 

160 P:234/2019 08/04/2019 SERVICIOS 

160 P:262/2019 08/04/2019 SERVICIOS 

ARTICULO 2°.- Comunicar y dar forma. 

NA TOZZI 
o ra. LI LI cooR01t11<c1\"'l 
sECRtTÁRIÁ O E LENGUAS 
FACULTAD O 1 de cordob., 
Un,.e1~1dad Nac\ona 

1 Beneficiario l 1mporte bruto 

CHIABRANDO MARIA CECILIA $ 3.000,00 

GAIDO ANGÉLICA $ 3.630,00 

SRUR MARIA DEL PILAR $ 6.000,00 

PERALTA SILVIA ALEJANDRA $ 3.000,00 

RAFFO CARLOS JAVIER $ 3.000,00 

BENDITKIS LUCIANA HUILEN $ 7.053,44 

BALLESTEROS JULIETA MARIANA $10.240,00 

$ 35.923,44 


